ООО «Юкидс»
Тел +7 (495) 182 71 71

107031, Г Москва, ул. Дмитровка Б., д. 32 стр. 4
https://ukids.academy/ email info@ukids.academy

ОГРН 1217700316360
ИНН/КПП 7707454940/ 770701001

Исх № 2199______ от 12.01.2026 г._____
Вх   №____________ от _________________

Начальнику управления образования

Уважаемый руководитель!

До 24 января 2026 года учебная академия «Ukids» приглашает посетить бесплатный
всероссийский онлайн-семинар для родителей учеников 1 - 11 классов на тему: «У него просто
такой характер?»

Цель бесплатного онлайн-семинара:

Помочь разобраться, как правильно себя вести, если ребенок вспыльчивый,
раздражительный, капризный или обидчивый.

Темы онлайн-семинара включают в себя:

1. Какие действия со стороны родителя могут вызывать у ребенка непонимание, агрессию и
обиды.

1. Почему ребенок иногда ленится и испытывает чувство жалости к себе при решении
бытовых задач.

2. Как правильно мотивировать ребенка к учебе и саморазвитию.
3. Как научить ребенка уважительному и уверенному общению с учителями, взрослыми и

сверстниками.
4. Как создать и поддерживать доверительные отношения с ребенком в любые моменты его

взросления.
5. Как помочь ребенку найти верных друзей.
6. Какие навыки нужно приобрести ребенку уже сейчас, чтобы в будущем строить успешную и

счастливую жизнь.
7. Методы взаимодействия при хамстве, непослушании и истериках ребенка, которые

помогут в моменте изменить ситуацию.

В результате мероприятия, участники:

 Смогут лучше понять своего ребенка и наладить с ним отношения.

 Узнают секретные приемы, которые помогут в моменте изменить ситуацию.

 Поймут, что сделать, чтобы ребенок стал более самостоятельным, самодостаточным и
уверенным в себе.

Кроме того, все участники семинара получат бесплатную онлайн-диагностику гибких

навыков для своих детей.

Ссылка для регистрации: https://ukids.academy/harakter_24-01-26?rs=partner_msch

Будем Вам признательны за распространение информации об онлайн-семинаре, чтобы каждый
заинтересованный мог принять участие.

С уважением,
Генеральный директор Академии Ukids,
Бобух Тимур Александрович

https://ukids.academy/
https://ukids.academy/harakter_24-01-26?rs=partner_msch